
2025年 5月吉日 

会員並びに保護者各位 

JSS高槻中央スイミングスクール 

 

月会費改定のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当スクールでは 2022 年 4 月に価格改定を行わせていただきましたが、現在に

至っても燃料費ならびに各種運営費高騰の状況が好転しておらず、さらに長期化の 

様相を呈しております。JSS グループ全体で経費削減と経営の効率化に努めてまいりま

したが企業努力だけでは現状のサービス維持とスタッフの確保が困難な状況となって

おります。 

つきましては、再度の価格改定となり誠に心苦しい限りではございますが、2025 年  

7 月度より価格改定をさせていただくこととなりました。 

 スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので何卒  

変わらぬご愛顧を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

                           

1. 改定時期 

2025年 7月度(2025年 6月 28日引落分)より 

 

2. お手続きについて 

お客様によるお手続きの必要はございません 

 

           

以上 

 

＜今後のお知らせについて＞  

当スクールでは、会費の改定等について郵送でお知らせすることがございましたが、

今後は施設内への掲示およびホームページでのお知らせのみとさせていただきます 

ので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 


